UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VẠN HOÀ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 65 /TB- UBND

Vạn Hoà, Ngày  06 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết phân chia di sản thừa kế

của Gia đình Bà Lê Thị Dũng, Thôn Cẩm

 Kính gửi:  Văn phòng công chứng Hạ Duy Tri- tỉnh Thanh Hóa.

 Ngày 21 tháng 9 năm 2022, UBND xã Vạn Hòa, huyện Nông Cống, tỉnh

Thanh Hóa nhận được Thông báo số 286/TBCC ngày 21/9/2022 của Văn phòng

công chứng Hạ Duy Tri, tỉnh Thanh Hoá theo hồ sơ của người yêu cầu công

chứng:

 Bà: Lê Thị Dũng  - Sinh năm: 01/01/1956

 CCCD số: 038156000255, do Cục cảnh sát cấp ngày 25/4/2021.

 Nơi thường trú: Thôn Cẩm, xã Vạn Hoà, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hoá.

 Là Vợ của người để lại di sản

 Căn cứ Điều 651; 656 Bộ Luật Dân sự; Điều 167, 179 Luật đất đai, Nghị

định 29/2015/NĐ-CP, Nghị định 01/2017/NĐ- CP của Chính phủ.

 UBND xã Vạn Hòa đã tiến hành thủ tục niêm yết công khai tại trụ sở UBND

xã  theo Thông báo số 60/TB- UBND ngày 21/9/2022, trong thời hạn 15 ngày kể

từ ngày 21/9/2022 đến ngày 05/10/2022, đến nay thời hạn đã hết nhưng UBND xã

Vạn Hòa không nhận được khiếu nại, tố cáo, phản ánh nào liên quan đến nội dung

thông báo niêm yết.

 Vậy, UBND xã Vạn Hòa thông báo kết thúc niêm yết này để Văn phòng

công chứng Hạ Duy Tri, tỉnh Thanh Hóa được biết có cơ sở tiến hành công chứng

phân chia di sản thừa kế và thực hiện các thủ tục dân sự khác cho công dân theo

quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- VPCC Hạ Duy Tri;

- Gia đình Bà Lê Thị Dũng;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Sang

		2022-10-06T14:37:54+0700

		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-07T10:40:51+0700